

Mehdi SERIR



CHEF de CHANTIER

Nationalité Française

42 ans

Marié

2 enfants

0708262815

Abidjan, Zone 3

mehdiserir74@gmail.com

PROFIL

Professionnel, rigoureux avec une solide expérience et compétence en matière de gestion d'équipe, en conduite de travaux sur terre, sur plateforme offshore et sous-marins. Garant du respect des plannings, mais aussi de tous les aspects administratifs, logistiques et réglementaires (hygiène et sécurité) de mon métier.

EXPERIENCE

CHEF de CHANTIER, SUBTEC LTD – Abidjan – CÔTE D'IVOIRE

(Travaux sous-marins) - Octobre 2007 à Décembre 2021

- Logistique : Gestion de la base
Achat de matériel - gestion du stock (peintures, bouteilles oxygène, hélium, azote, chaudronnerie, BTP, hydrocarbures, etc...)
Fabrication de mélange de gaz de plongée
Divers missions dans le port PAA et sur plateforme pétrolière
- Management : Gestion du personnel +/- 10 personnes
Réunions de travail avec le personnel chaque matin
Elaboration de plan de travail
- Administratif : obtention de permis de travail, rapports journalier et de chantier, inventaires et listés les équipements avec leur fiche d'entretien et certifications, manifeste pour les envois des équipements par bateau ou hélicoptère.
Suivi clients et recouvrement

AGENT TECHNICO-COMMERCIAL, ACTIS.CI – Abidjan CÔTE D'IVOIRE

(Travaux de chaudronnerie) — 2006 à 2007

- Supervision des chantiers
- Prospection et suivi clients
- Supervision de l'entretien des équipements

AGENT TECHNICO-COMMERCIAL, SAPROCI - Abidjan CÔTE D'IVOIRE

(Sécurité incendie) — Avril 2004 à Octobre 2004

- Suivi clients
- Supervision des entretiens d'équipements clients
- Prospection clients

Divers stages et emplois d'étudiant entre 2000 et Avril 2004

DIPLÔMES ET FORMATION

- 2021 : Formation au code ISPS (Code international pour la sûreté des navires et des installations portuaires)
- 2021 : Formation Abandon et Survie en mer
- 2002 : BAC PROFESSIONNEL
Maintenance et gestion des systèmes énergétiques et climatiques (Lyon- France)
- 2000 : BEP Maintenance des équipements de contrôles et des systèmes Industriels (Lyon – France)

- Permis de conduire **catégorie B**
- Permis Bateau **catégorie B**
- **Brevet élémentaire de plongée sous-marine**
- **Utilisation de Word**
- **Centre d'intérêt et loisirs:**
 - sports
 - marche à pieds
 - activités nautiques
 - bricolage